ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC MINH
Số:       /BC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Đức Minh, ngày      tháng     năm 2025

BÁO CÁO
Về các cơ sở, doanh nghiệp kinh doanh chế biến lâm sản, động vật
rừng nguy cấp, quý, hiếm và vườn ươm giống cây trồng lâm nghiệp

Thực hiện Công văn số 39/HKL ngày 10/02/2025 của Hạt Kiểm lâm Mộ Đức về việc thống kê các cơ sở, doanh nghiệp kinh doanh chế biến lâm sản, động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm và vườn ươm giống cây trồng lâm nghiệp. UBND xã Đức Minh đã tiến hành rà soát và có kết quả như sau:
1. Doanh nghiệp kinh doanh chế biến lâm sản, động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm và vườn ươm giống cây trồng lâm nghiệp: Không có.
2. Hộ kinh doanh cá thể kinh doanh chế biến lâm sản, động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm và vườn ươm giống cây trồng lâm nghiệp: 05 hộ (01 hộ nghỉ).
3. Cá nhân, hộ gia đình kinh doanh chế biến lâm sản, động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm và vườn ươm giống cây trồng lâm nghiệp: 05 hộ.
(Cụ thể có phụ lục kèm theo)
Trên đây là báo cáo của UBND xã Đức Minh về các cơ sở, doanh nghiệp kinh doanh chế biến lâm sản, động vật rừng nguy cấp, quý, hiếm và vườn ươm giống cây trồng lâm nghiệp trên địa bàn./.

	Nơi nhận:
- Hạt Kiểm lâm Mộ Đức;
- Lưu: VT.
	[bookmark: _GoBack]KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Tôn